Отчет о работе центра в период с 01.12 по 31.12. 2013 года 
	Занятия
	Народная 

Кукла
	Театральная студия
	ЛФК, Гимнастика
	Лого-ритмика
	Сенсорная комната
(сам)
	Музыкальный луч
	Нумикон, математическое развитие
	Логопед
	Соц. бытовое ориенти-рование 
	Студия мультипликации
	Песочная терапия 
	Музыкальные занятия
	Метод Томатис
	Обучаемся играя
	Творческая мастерская
	Фокусы
	Мягкая школа
	Динамическое сольфеджио

	Запланировано 
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Проведено
	1
	21
	28+12
	15
	30
	19
	19
	57+13+13+

19
	5
	11
	20
	18+5
	16
	6
	2
	8
	6
	3

	Не проведено по причине болезни ребенка, педагога
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Количество человек
	3
	38
	13+10
	10
	17
	15
	9
	23+5+8+ 6
	8
	11
	8
	15+ 8
	4
	8
	11
	9
	14
	8


Количество семей получивших поддержку в центре на данный отчетный период составляет 335 семьи
